番　　　　　号　様式－５①

令和　年　月　日

　〇〇市町長　様

[bookmark: _Hlk190249918]公益財団法人　えひめ農林漁業振興機構　理事長

農用地利用集積等促進計画の認可について（通知）

このことについて、別添のとおり認可されましたのでお知らせします。なお、土地所有者（土地購入者）へは別途、通知していることを申し添えます。

添付資料
１　農用地利用集積等促進計画の認可書（写し）
２　農用地利用集積等促進計画の公告（写し）

番　　　　　号　様式－５②

令和　年　月　日

　　〇〇　〇〇　様
　（土地所有者又は土地購入者等）

公益財団法人　えひめ農林漁業振興機構　理事長

農用地利用集積等促進計画の認可について（通知）

このことについて、別添のとおり認可されましたのでお知らせします。

添付資料
１　農用地利用集積等促進計画の認可書（写し）
２　農用地利用集積等促進計画の公告（写し）